

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa krążników do przenośników taśmowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 292-1”.

Nr postępowania: 702500276

Zgodnie z art. 232 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (zwanej dalej ustawą Pzp) Zamawiający zaprasza drogą elektroniczną do udziału w aukcji elektronicznej **w zakresie zadania nr 1÷39, 43, 46 oraz 47** wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu.

Do udziału w aukcji elektronicznej nie zostaną zaproszeni n/w Wykonawcy:

- 1. Centrum Usług Górniczych Sp. z o.o., ul. Józefa Pukowca 15, 40-847 Katowice** w zakresie zadania (części zamówienia) **nr 2, 4, 5, 9÷11, 13÷23.**

Uzasadnienie prawne:

art. 226. ust. 1 pkt. 14) ustawy Prawo zamówień publicznych, w myśl którego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie wniósł w sposób prawidłowy wadium w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z zapisami Części X Specyfikacji Warunków Zamówienia.

- 2. Techniczna Sp. z o.o., ul. Abramowicka 40, 20-442 Lublin Zabrze** w zakresie zadania (części zamówienia) **nr 10,17, 18, 20, 24, 28, 29, 30, 34, 39 oraz 42.**

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Prawo zamówień publicznych, w myśl którego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca wezwany do udzielenia wyjaśnień nie uzasadnił rażąco niskiej ceny, nie przedstawił dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub jej istotnych części składowych.



3. Mas Sp. z o.o., ul Rybnicka 42, 43-190 Mikołów w zakresie zadania (części zamówienia) nr 1÷5, 8÷16.

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych, w myśl którego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w złożonej ofercie w zakresie zadania nr 1÷5, 8÷16 zaoferował krążniki, w których wskazuje na zastosowanie uszczelnienia łożyska typu „**2RS**” natomiast Zamawiający wymaga uszczelnienia typu „**2Z**”. Wykonawca w uzupełnieniu, pomimo złożonych wyjaśnień oraz oświadczenia Producenta „OSK TECHNOLOGY” nie przedstawił protokołu z badań oferowanych krążników, w których zastosowane jest uszczelnienie typu „**2Z**”.

Do udziału w aukcji elektronicznej zostaną zaproszeni pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty (oferty pozostałych Wykonawców spełniają wymagania określone w SWZ).

Termin przeprowadzenia aukcji oraz pozostałe informacje zostaną podane w zaproszeniu wygenerowanym przez platformę aukcyjną. Sposób oceny ofert oraz formuła matematyczna, która zostanie wykorzystana w aukcji elektronicznej do automatycznego tworzenia kolejnych klasyfikacji na podstawie przedstawianych nowych cen - zgodnie z częścią XV SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej